
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/102/

Código da publicação: 102

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 18:21:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 55/2011

N° do Processo/Ano: 55/2011

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Massa asfáltica usinada a quente preparada com
agregados pétreos cap. 50/70 modificado por polímeros e processos de misturanão emulcionado que
passe 100% na peneira 3/8” para aplicação a frio em manutenção de pavimentos (tapa-buracos) que
pode ser estocada por até 01 (um) ano capaz de ser aplicada mesmo em buracos com água em
períodos de chuva sem a perda de sua coesão e aderência ao pavimento antigo dispensando pintura
de ligação sacos de 25 kg de ráfia Local:Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima
- PR à Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes 420 Data de abertura: Dia 30 de Agosto de 2011 às
08:30min. informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 30 de Agosto de 2011 até às 08:15min
Resumo: Contratação de empresa para Aquisição de Massa asfáltica usinada a quente preparada
com agregados pétreos cap. 50/70 modificado por polímeros e processos de misturanão emulcionado
que passe 100% na peneira 3/8” para aplicação a frio em manutenção de pavimentos (tapa-buracos)
que pode ser estocada por até 01 (um) ano capaz de ser aplicada mesmo em buracos com água em
períodos de chuva sem a perda de sua coesão e aderência ao pavimento antigo dispensando pintura
de ligação sacos de 25 kg de ráfia Local:Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima
- PR à Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes 420 Data de abertura: Dia 30 de Agosto de 2011 às
08:30min. informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 30 de Agosto de 2011 até às 08:15min

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/102/contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-massa-asfaltica-usinada-a-quente-preparada-com-agregados-petreos-cap-5070-modificado-por-polimeros-e-processos-de-misturanao-emulcionado-que-passe-100-na-peneira-38-para-aplicacao-a-frio-em-manutencao-de-pavimentos-tapa-buracos-que-pode-ser-estoca/


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2011 00:00:00 Aviso de Pregão Presencial 055/2011 - Contrataç... Baixar

30/08/2011 00:00:00 Edital de Pregão Presencial 055/2011 - Contrata... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/181_aviso-de-pregao-055-2011---aquisicao-de-massa-asfaltica---cauq.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/182_edital-pregao-055-2011--aquisicao-de-massa-asfaltica---cauq.pdf

